

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: فرآورده های غذایی و قند تربت جام	سرمایه ثبت شده: 650,000
نماد: قجام	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384202	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1403/03/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	فرآورده های غذایی و قند تربت جام
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت فرآورده های غذایی و قند تربت جام (سهامی عام) در تاریخ 30 آذرماه 1402 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یادشده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 3 زیر، بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به‌کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. 3- پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها (یادداشت توضیحی 6-26 صورت‌های مالی) شامل 41,691 میلیون ریال بدهی (سال قبل 41,691 میلیون ریال) به آقایان حمیدرضا شیخ‌الاسلام، مهدی عصار پور و حسن آسایش است که مستندات در رابطه با منشأ ایجاد و چگونگی تسویه آن به این مؤسسه ارائه نشده است. افزون بر این تسهیلات مالی بلندمدت به شرح یادداشت توضیحی 24 صورت‌های مالی نیز شامل 30,415 (سال قبل 28,721) میلیون ریال بدهی به خانم طاهره کاظم خلج است که در این رابطه در دوره مورد گزارش 1,694 میلیون ریال هزینه مالی شناسایی شده است. قرارداد منعقدۀ با خانم خلج در سال 1398 خاتمه یافته اما مانده تسهیلات، بلندمدت طبقه‌بندی شده و مستندات مبنی بر تمدید قرارداد و توافق جدید نیز ارائه نشده است. این مؤسسه با اجرای سایر روش‌های حسابرسی نیز نتوانسته است نسبت به درستی مبالغ یادشده و طبقه‌بندی و افشای آنها متقاعد شود. در نتیجه، به دلیل نبود مدارک و مستندات کافی تعیین آثار احتمالی مربوط بر صورت‌های مالی امکان‌پذیر نشده است.

نتیجه گیری مشروط

4. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 3 بالا ضرورت می‌یافت، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یادشده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

5. دارایی ثابت مشهود به شرح یادداشت توضیحی 6-12 صورتهای مالی شامل 56 میلیارد ریال بهای تجدید ارزیابی یک قطعه زمین به مساحت 5641 مترمربع است که سال 1387 به صورت امانت به آقای مهدی گلرنگ سپرده شد و مقرر شده در هر زمان شرکت بخواهد زمین به شرکت تحویل گردد، با توجه به فوت شخص یادشده و امتناع ورثه از تحویل زمین به شرکت، علیه ورثه شخص یادشده دعوی مطرح و رأی بدوی به نفع شرکت (به شرح یادداشت های توضیحی 6-12 و 5-33 صورتهای مالی) صادر شده اما ورثه یادشده نسبت به آن اعتراض نموده اند و رأی تجدیدنظر تا تاریخ این گزارش صادر نشده است. افزون بر این، سرفصل یادشده شامل 12 میلیارد ریال بهای تمام شده 25 هکتار از زمین های شرکت است که با ادعای مشمول اصلاحات ارضی بودن زمین ها (به شرح یادداشت های توضیحی 6-12 و 4-33 صورتهای مالی)، در تصرف اشخاص ثالث است و اقدامات حقوقی شرکت در این رابطه تا تاریخ این گزارش به نتیجه نهایی نرسیده است.

28 بهمن 1402

بصیر محاسب توس

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1402/11/30 15:32:41	891781	[Abdollah Azad [Sign	شریک موسسه بصیر محاسب توس
1402/11/30 15:38:35	811073	[Baratali Meshkani [Sign	شریک موسسه بصیر محاسب توس
1402/11/30 15:42:04		Seyed Mohammadreza [Banifatemi Kashi [Sign	مدیر موسسه بصیر محاسب توس

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
درآمدهای عملیاتی	۲,۹۰۹,۶۴۹	۷۴۵,۱۵۴	۱,۸۷۸,۶۱۴	۳۹۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۶۳۸,۴۵۵)	(۷۵۹,۲۳۹)	(۱,۸۷۷,۳۱۳)	(۲۴۸)
سود(زیان) ناخالص	۲۷۱,۱۹۴	(۱۴,۰۸۵)	۱,۳۰۱	--
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۵۱,۳۷۲)	(۳۵,۱۱۷)	(۸۳,۰۹۶)	(۴۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱۵,۲۴۸	۴۴۵,۰۸۸	۶۴۶,۱۱۸	(۹۷)
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) عملیاتی	۲۳۵,۰۷۰	۳۹۵,۸۸۶	۵۶۴,۳۲۳	(۴۱)
هزینه های مالی	(۱۸,۵۲۳)	(۲۴,۵۵۰)	(۴۱,۷۳۰)	۲۵
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۹۲,۲۸۵	۲۴,۵۵۱	۴۴,۷۳۶	۳۷۶
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۰۸,۸۳۲	۳۹۵,۸۸۷	۵۶۷,۳۲۹	(۲۲)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۹۵۵)	۰	۰	--
سالهای قبل	۰	۰	۲۶,۶۹۶	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۰۷,۸۷۷	۳۹۵,۸۸۷	۵۹۴,۰۲۵	(۲۲)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۳۰۷,۸۷۷	۳۹۵,۸۸۷	۵۹۴,۰۲۵	(۲۲)
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۳۶۲	۶۰۹	۹۰۹	(۴۱)
غیرعملیاتی (ریال)	۱۱۴	۰	۵	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۷۶	۶۰۹	۹۱۴	(۲۲)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) پایه هر سهم	۳۷۶	۶۰۹	۹۱۴	(۲۲)
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۳۷۴	۶۰۹	۹۱۴	(۲۲)
سرمایه	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۳۰۷,۸۷۷	۳۹۵,۸۸۷	۵۹۴,۰۲۵	(۲۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۲,۳۲۴,۴۵۰	۰	--
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۲,۳۲۴,۴۵۰	۰	--
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	درصد تغییر
جمع	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۲,۳۲۴,۴۵۰	۰	--
سود(زیان) جامع سال	۳۰۷,۸۷۷	۲,۷۲۰,۳۳۷	۵۹۴,۰۲۵	(۸۹)
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۱	درصد تغییر
دارایی‌ها	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۸۰۹,۲۸۴	۲,۷۷۸,۱۱۱	۲,۷۱۷,۹۷۴	۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۲,۹۵۰	۲,۶۵۰	۱,۱۲۳	۱۱
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۴۷۳,۸۰۹	۳۰۷,۴۸۶	۲۳۶,۹۷۳	۵۴
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۲۵,۷۴۲	۲۶,۶۹۶	۰	(۴)
سایر دارایی‌ها	۵۷۸	۵۷۸	۵۷۸	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۳۱۲,۳۶۳	۳,۱۱۵,۵۲۱	۲,۹۵۶,۶۴۸	۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۹۳,۳۱۲	۲۰,۷۲۹	۱۹,۴۶۱	۸۲۸
موجودی مواد و کالا	۶۸۸,۶۹۳	۱۲۵,۵۸۸	۸۷,۸۹۵	۴۴۸
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۹۴,۹۱۶	۳۸۱,۲۸۵	۲۵۷,۹۲۵	(۷۵)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۱	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۲۸	۲۴,۹۳۵	۶,۵۷۹	۹,۱۰۰	موجودی نقد
۸۴	۲۹۰,۲۱۶	۵۳۴,۱۸۱	۹۸۵,۰۲۱	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸۴	۲۹۰,۲۱۶	۵۳۴,۱۸۱	۹۸۵,۰۲۱	جمع دارایی‌های جاری
۱۸	۳,۳۴۶,۸۶۴	۳,۶۴۹,۷۰۲	۴,۳۹۷,۳۸۴	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	۶۵۰,۰۰۰	سرمایه
۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲,۴۷۷	۲,۴۷۷	۲,۴۷۷	اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۲,۳۲۴,۴۵۰	۲,۳۲۴,۴۵۰	۲,۳۲۴,۴۵۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
--	(۶۳۱,۹۷۱)	(۲۳,۵۱۳)	۲۸۴,۳۶۴	سود(زیان) انباشته
۰	(۴۹,۹۰۳)	(۱۲,۱۶۷)	(۱۲,۱۶۷)	سهام خزانه
۱۰	۲,۳۹۵,۰۵۳	۲,۹۴۱,۳۴۷	۳,۳۴۹,۱۲۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
۶	۱۸۱,۰۳۵	۳۰,۴۴۵	۳۳,۱۳۹	تسهیلات مالی بلندمدت
۰	۰	۰	۰	بدهی مالیات انتقالی
۳۰	۴۱,۰۶۵	۶۲,۵۵۰	۷۵,۰۱۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۵	۳۳۲,۱۰۰	۹۲,۹۹۵	۱۰۷,۱۵۴	جمع بدهی‌های غیرجاری

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۶۷۰,۵۳۳	۴۴۳,۵۴۴	۶۳۱,۱۵۳	۵۱
مالیات پرداختنی	۴,۶۷۴	۴,۶۷۴	۴,۶۷۴	۰
سود سهام پرداختنی	۶۱۲	۶۱۲	۶۱۲	۰
تسهیلات مالی	۱۶۳,۹۳۳	۱۵۹,۴۶۹	۱۴۹,۵۸۷	۲
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۱۰۳,۳۶۴	۷,۱۶۱	۴۳,۶۸۵	۱,۳۳۹
	۹۴۱,۱۰۶	۶۱۵,۴۶۰	۸۳۹,۷۱۱	۵۳
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۹۴۱,۱۰۶	۶۱۵,۴۶۰	۸۳۹,۷۱۱	۵۳
جمع بدهی‌ها	۱,۰۴۸,۳۶۰	۷۰۸,۴۵۵	۱,۰۵۱,۸۱۱	۴۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۴,۳۹۷,۳۸۴	۳,۶۴۹,۷۰۲	۳,۳۴۶,۸۶۴	۱۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۴/۰۱	۶۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۴۷۷	۰	۲,۳۲۴,۴۵۰	۰	(۴۹,۹۰۳)(۶۳۱,۹۷۱)		۲,۳۹۵,۰۵۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۴/۰۱	۶۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۴۷۷	۰	۲,۳۲۴,۴۵۰	۰	(۴۹,۹۰۳)(۶۳۱,۹۷۱)		۲,۳۹۵,۰۵۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۲/۰۳/۳۱											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲/۰۳/۳۱									۵۹۴,۰۲۵		۵۹۴,۰۲۵

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۵۹۴,۰۲۵	•	۵۹۴,۰۲۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۵۹۴,۰۲۵	•	۵۹۴,۰۲۵
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•	•		•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه			•	•						۳۷,۷۳۶	۳۷,۷۳۶
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•	•			•	•	۱۴,۴۳۳		۱۴,۴۳۳
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	۶۵۰,۰۰۰	•	•	•	۲,۴۷۷	•	۲,۳۳۴,۴۵۰	•	(۲۳,۵۱۳)	(۱۲,۱۶۷)	۲,۹۴۱,۲۴۷
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۳۰۷,۸۷۷		۳۰۷,۸۷۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۰۷,۸۷۷	•	۳۰۷,۸۷۷
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•						•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۶۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۴۷۷	۰	۲,۳۲۴,۴۵۰	۰	۲۸۴,۳۶۴	(۱۲,۱۶۷)	۳,۲۴۹,۱۲۴

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۷۱,۷۶۶	(۳۵۲,۹۳۱)	(۴۸۸,۰۰۴)	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۷۱,۷۶۶	(۳۵۲,۹۳۱)	(۴۸۸,۰۰۴)	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۴۲,۶۰۰	۱,۹۱۶	۰	۲,۱۲۳
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴۵,۱۸۵)	(۲۶,۲۳۱)	(۸۶,۴۸۵)	(۷۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۳۰۰)	(۱,۵۲۷)	(۱,۵۲۷)	۸۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	درصد تغییر
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۳۷۵,۴۷۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۱,۳۶۷,۱۴۱)	۰	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۴۷۵,۴۳۰	۹۳۰,۴۶۳	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	(۲۷۴,۸۹۸)	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۸,۶۷۵	۳۴,۳۲۸	۴۳,۳۵۴	۶۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵۵,۸۸۱)	۴۷۳,۸۱۶	۵۹۹,۹۰۷	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۵,۸۸۵	۱۳۰,۸۸۵	۱۱۱,۹۰۳	(۸۷)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۵۳,۱۶۹	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۴۷,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۱۹۷,۰۰۰	۱۹۴
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۴۷,۰۰۰)	(۱۷۸,۹۷۱)	(۳۵۰,۹۷۰)	۱۸
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۳,۳۶۴)	(۸,۴۷۰)	(۳۸,۴۵۸)	(۵۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۱۳,۳۶۴)	(۱۳۷,۴۴۱)	(۱۳۰,۲۵۹)	۹۰
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۲,۵۲۱	(۱۶,۵۵۶)	(۱۸,۳۵۶)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶,۵۷۹	۳۴,۹۳۵	۳۴,۹۳۵	(۷۴)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۹,۱۰۰	۸,۳۷۹	۶,۵۷۹	۹
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱
شکر چغندری	تن	۱۰,۷۸۸	۷,۸۰۳	۳۸	۷,۸۰۳
تقاله خشک	تن	۴,۲۳۰	۳,۱۷۹	۳۳	۳,۱۷۹
ملاس	تن	۴,۹۰۰	۲,۷۰۱	۸۱	۳,۴۷۳
تقاله دونم	تن	۴۱۰	۴۸۹	(۱۶)	۴۹۱
شکر آفینه	تن	۷۸	۱۴۵	(۴۶)	۲۹۳

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱
شکر کارمزدی	تن	۰	۰	۰	۱۲,۳۸۶
جمع		۲۰,۳۹۶	۱۴,۳۱۷	۴۲	۲۷,۵۲۵

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱
شکر آفینه	تن	۰	۰	۰	۳۲
تفاله دونم	تن	۳۶۰	۴۶۹	(۲۳)	۴۹۰
ملاس	تن	۳,۴۵۷	۲,۰۲۷	۷۱	۳,۰۸۱
تفاله خشک	تن	۲,۰۷۸	۱,۴۴۳	۴۴	۳,۴۴۸
شکر چغندری	تن	۹,۹۰۸	۳,۳۴۵	۱۹۶	۷,۸۴۷
شکر کارمزدی		۰	۰	۰	۱۲,۹۳۰
سایر	تن	۰	۰	۰	۰
چغندر پاییزه	تن	۰	۰	۰	۰
جمع		۱۵,۸۰۳	۷,۲۸۴	۱۱۷	۲۷,۸۱۸

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱
تفاله خشک	میلیون ریال	۷۵,۱۳۷	۴۰,۳۵۹	۸۶	۲۱۸,۷۱۷
ملاس	میلیون ریال	۳۳۳,۷۰۹	۱۰۵,۶۹۶	۲۱۶	۱۶۰,۵۵۶
تفاله دونم	میلیون ریال	۹,۷۱۱	۱۰,۲۳۷	(۵)	۱۰,۵۴۹
شکر آفینه	میلیون ریال	۰	۰	۰	۵,۹۰۶
شکر کارمزدی	میلیون ریال	۰	۰	۰	۹۶,۷۰۳
شکر چغندری	میلیون ریال	۲,۴۹۱,۰۹۲	۵۸۱,۵۵۸	۳۲۸	۱,۳۸۶,۱۸۳

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱
سایر	میلیون ریال	۰	۷,۳۱۴	--	۰
جمع		۳,۹۰۹,۶۴۹	۷۴۵,۱۵۴	۲۹۰	۱,۸۷۸,۶۱۴

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/ غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
کارخانه های تولیدی و صنعتی ثابت خراسان	کارخانه های تولیدی و صنعتی ثابت خراسان	10100439250	فرشاد فرزاد	فرهام دهقان فادیکلائی	2161678442	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	مدیریت بازرگانی	☒
کشاورزی و باغات فریمان	کشاورزی و باغات فریمان	10380198735	علیرضا قائمی	علی امینی فتیده	2708619918	نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	حسابداری	☒
سردخانه های ثابت فریمان خراسان	سردخانه های ثابت فریمان خراسان	14008821859	فرشید اعلمی فریمانی	علی اکبر عابدینی	0793665205	عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	حسابداری	☒
مهر مهاجر سامان ایرانیان	مهر مهاجر سامان ایرانیان	14009149286		تورج جیحونی کلهری	3257385870	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	مهندسی کشاورزی	☒
مهاد سرمایه ایرانیان	مهاد سرمایه ایرانیان	14009149290		علیرضا باباخانی	4322105661	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	مهندسی مکانیک	☒
بهرام رضانی	بهرام رضانی	3329144556				رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی	علوم صنایع غذایی	☒
آرمان نفیس پارسیان	آرمان نفیس پارسیان	10320640125		اشکان زودفکر	1375933515	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دکترای تخصصی	مدیریت استراتژیک	☒